
Prefóíura ■ ■Guadalupe
lcns^woo c

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR VALOR N°. 014/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA BLUE ENTRETENIMENTO CULTURAL LTDA, 
PORTADORA DO CNPJ SOB O N° 26.324.587/0001-88, REPRESENTANTE LEGAL 
EXCLUSIVA E CREDENCIADA PARA O SHOW COM O CANTOR ALYSSON MACLAVE, 
PARA APRESENTAÇÃO NO REVEILLON 2023 NA CIDADE DE GUADALUPE - PI, DIA 
31/12/2023.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com o processo de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 014/2023, 
referente à CONTRATAÇÃO DA EMPRESA BLUE ENTRETENIMENTO CULTURAL LTDA, 
PORTADORA DO CNPJ SOB O N° 26.324.587/0001-88, REPRESENTANTE LEGAL 
EXCLUSIVA E CREDENCIADA PARA O SHOW COM O CANTOR ALYSSON MACLAVE, 
PARA APRESENTAÇÃO NO REVEILLON 2023 NA CIDADE DE GUADALUPE - PI, DIA 
31/12/2023, realizado pela Comissão Permanente de Licitação nomeada pela Portaria 
n°. 001/2023, composta pelos servidores: Énio Fernandes da Silva, tendo como 
membros: Joelma Carvalho de Sá Sousa e Elisângela de Sousa Lima, na sala de 
reunião da CPL, HOMOLOGO pelo valor global a proposta da empresa BLUE 
ENTRETENIMENTO CULTURAL LTDA, PORTADORA DO CNPJ SOB O N° 
26.324.587/0001-88, com o valor de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), declarando-a 
como vencedora do presente certame, tudo em conformidade com a proposta 
apresentada e demais documentos constantes nos autos e nos termos da Lei Federal 
n°. 8.666/93.

Guadalupe (PI), 14 de dezembro de 2023.

Aercio Carlos Fernandes de Santana
Secretário Municipal de Desportos, Cultura, Turismo e Lazer


